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                    Terassi jota voit rakastaa neljä kertaa enemmän
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                    Luokkansa paras komposiittiterassi

                    Jätteistä korkealaatuisiin terassituotteisiin

                    
                            Katso, kuinka meidän kestävästi tuotetut komposiittiterassituotteet ovat tehty tehtaallamme Saksassa:
                    

            

    









    
        
                
        

            
                    Kokemuksia UPM ProFi -terasseista
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                    Deck Planner - Suunnittelun vapautta

                    Deck Planner on helppo ja käyttäjäystävällinen työkalu UPM ProFi -komposiittiterassin visualisointiin ja suunnitteluun. 

                    
                            Suunnittele terassi
                    

            

    









    
        
                
        

            
                    Terassi jota voit rakastaa neljä kertaa enemmän

                    
                            Tutustu tuotteisiimme
                    

            

    




        


    



    






    
        

            
	     Luo visio

	    

	        
	            Etsi inspiroivia kuvia, kokemuksia  ja suosituksia.
	        


    








    
        

            
	     Tee suunnitelma

	    

	        
	            Suunnittele terassi Deck Planner -työkalulla verkossa.
	        


    








    
        

            
	    Etsi lähin jälleenmyyjäsi

	    

	        
	            Asiantuntijan neuvot auttavat päättämään, mitä tuotteita kannattaa ostaa.
	        


    








 





	UPM ProFi -komposiittiterassi - luokkansa paras terassi: 





    

UPM ProFi on luokkansa paras komposiittiterassi kestävyyden, muotoilun, suorituskyvyn ja hinnan osalta. Terassimme on tunnettu maailmanlaajuisesti.

UPM ProFi on ainoa komposiittiterassin valmistaja, joka hyödyntää kuluttajakäytöstä peräisin olevaa eurooppalaista muovijätettä tuotteissaan. Vuodesta 2020 lähtien UPM ProFi on ollut mukana EU:n Circular Plastics Alliance -liitossa. Hyödynnämme eurooppalaista muovijätettä ja muunnamme sen ainutlaatuiseksi ulko-olohuoneeksi terassin muodossa. Valitsemalla UPM ProFi:n olet osa tätä ratkaisua.

Komposiittiterassimme ajaton muotoilu on tyylikäs ja kestävä. Terassilautoja on tarjolla laaja valikoima. Terassilautamme ovat miellyttävän tuntuisia ja tikkuuntumattomia. Värivaihtoehtoja on useita, joiden visuaalinen ilme vaihtelee luonnollisesta puusta moderniin nykyaikaiseen muotoiluun. Komposiittilaudoissamme on hyvä kitkapinta.

Komposiittiterassin luja ydin tarjoaa suuren korkean iskunkestävyyden. Vähäistä huoltoa vaativa ulkokuori takaa parhaan mahdollisen naarmujen ja tahrojen kestävyyden terassille.

UPM ProFi -valikoima tarjoaa korkealaatuisia ratkaisuja eri budjettitasoihin, ja osalle terassilaudoista jopa 25 vuoden takuun julkisiin ja yksityisiin kohteisiin.

Verkkosivujemme ”Mistä ostan?” osiosta löydät lähimmän jälleenmyyjän ja koulutettujen asentajien yhteystiedot. Jälleenmyyjiltä tarkistaa tiedot tuotteiden saatavuudesta, toimitusajoista ja hinnoista.






 





    








            
            










            
            










            
            










            
            












    Palkittu muotoilu






    Erinomaiset ominaisuudet






    Ainutlaatuinen kestävyys






    Vastinetta rahalle





 





    

Asentamalla UPM ProFi -terassin voit varmistaa, että vapaa-aikasi kuluu rentoutumiseen ja terassista nauttimiseen perheen ja ystävien kanssa, eikä aikaasi kulu terassin öljyämiseen, korjaamiseen tai lahonneen puutavaran vaihtamiseen.

Kun olet päättänyt käyttää UPM ProFi -terassimateriaalia puun sijasta, on järkevää miettiä myös alusrakennemateriaaliksi alumiinia tai komposiittia. Tietenkin voit käyttää kestopuuta, koska puun avulla voit myös luoda tukevan alusrakenteen.

Suunnittele oma komposiittiterassisi Deck Planner -suunnittelutyökalulla. Suunnittele terassisi huolellisesti ennen terassilautojen asennusta. Tarkka suunnittelu auttaa optimoimaan tarvittavat materiaalimäärät. Nopean suunnittelun mahdollistaa verkossa toimiva Deck Planner -työkalumme, joka tuottaa myös yksityiskohtaisen luettelon tarvittavista materiaalimääristä ja piirustuksen terassin alusrakenteesta.











	Ympäristöystävällinen komposiittiterassi – suunniteltu muita terasseja paremmaksi: 





    

Kestävä ja älykäs suunnittelu ovat terassituotteidemme avaintekijöitä. Valitsemalla fiksusti muotoillun UPM ProFi -valikoiman voit osallistua kestävään kiertotalouteen. Laadukkaat ja kestävät terassilaudat sisältävät kierrätettyä muovi- ja paperijätettä, joka olisi muutoin päätynyt kaatopaikalle. Komposiittiterasseillamme on pitkä käyttöikä, koska osalla terassilaudoistamme on jopa 25 vuoden takuu julkisessa ja asuinkäytössä.

Terassin käyttöiän päätyttyä komposiittiterassimateriaalimme voidaan käyttää uudelleen raaka-aineena tai kierrättää. Voit rentoutua terassilla hyvillä mielin, kun valintasi on osa kestävää kiertotaloutta.

Suomessa suunnitelluissa ja Saksassa valmistetuissa terassilaudoissamme käytetään pääasiassa kierrätysmateriaaleja. UPM ProFi -komposiittiterassivalikoima tarjoaa kestäviä ja korkealaatuisia ulkotuotteita eurooppalaisiin kotitalouksiin ja julkisiin kohteisiin.










 









    
    


    
        
            Luokkansa paras terassimateriaali, puujäljitelmällä
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            Moderni ja fiksu design terassillesi - saatavana myös Click-kiinnityksellä
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Mistä materiaaleista UPM ProFi -terasseja valmistetaan? Terassilautamme ovat puumuovikomposiittia, joka koostuu useista raaka-aineista. Jos haluat lisätietoja kestävistä tuotteistamme ja vertailla terassimateriaalia puuhun, klikkaa yllä olevaa kohtaa "Mitä on komposiitti".

Lisätietoja ympäristöystävällisistä komposiittiterasseistamme ja siitä, miten komposiittimateriaalit muuttavat maailmanlaajuista muovien kiertotaloutta, on saatavilla kohdassa "Kestävä valinta". UPM ProFi Piazza -komposiittilautojen raaka-aineena käytetään kierrätettyä selluloosakuitua ja muovia (tarrapaperia). Nämä materiaalit yhdistetään kierrätysmuoviin, jota valmistetaan eurooppalaisista kuluttajapakkauksista. Näin luomme erittäin kestävän Piazza-terassilaudan.

Jos olet asunnonomistaja ja etsit kotiisi luokkansa parasta komposiittiterassia, tutustu kuluttajakuviin ja referenssitarinoihin nettisivuillamme. Voit lukea, miten monet UPM ProFi -terassin omistajat korostavat aiempaa parempaa vapaa-ajanviettoa ja vähäisempää huoltoa terassillaan.

"Deck Planner" -työkalumme avulla voit suunnitella oman terassisi ja tulostaa piirustukset ja materiaaliluettelon, mukaan lukien tarvittavan määrän komposiittiterassilautoja ja tarvikkeita.

Mistä voit ostaa UPM ProFi -terasseja? Mikä on komposiittiterassin hinta? "Mistä ostan?" -kohdasta voit etsiä komposiittiterassilautojen lähimmän jälleenmyyjän. Heiltä voit tarkistaa komposiittituotteidemme hintatietoja. Jälleenmyyjän toimipisteissä voit myös tarkastella terassilautamalleja. Suomessa voit myös tilata ilmaisen näytteen verkkosivuiltamme.

Ammattilaisten kannattaa tutustua nettisivuillamme ammattilaisosioon, josta löytyy muun muassa referenssikohteita, -kuvia ja asiantuntija-artikkeleita.










 









 









            

        

            
            
            
            




    
Käytämme evästeitä parantaaksemme käyttäjäkokemusta ja kohdentaaksemme sisältöjä sekä sivustolla että mainonnassa. Jotkut evästeet ovat välttämättömiä, jotta voimme tarjota luotettavaa palvelua ja niistä ei voi kieltäytyä. Valitse sinulle sopiva vaihtoehto.

Lisätietoja tietosuojaselosteessa.
    
    
        Sinun valintasi

Sinun valintasi. Me ja yhteistyökumppanimme käytämme evästeitä kerätäksemme tietojasi eri tarkoituksiin:

    
    
        Voit perua suostumuksesi milloin vain klikkaamalla jokaisen sivun alatunnisteessa olevaa evästeasetukset -linkkiä.

    
    




    

    
        Sinun valintasi

Sinun valintasi. Me ja yhteistyökumppanimme käytämme evästeitä kerätäksemme tietojasi eri tarkoituksiin:

    
    
        Voit perua suostumuksesi milloin vain klikkaamalla jokaisen sivun alatunnisteessa olevaa evästeasetukset -linkkiä.
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Pikalinkit

	Viimeisimmät uutiset
	Ota yhteyttä







    

Palvelut

	Osta komposiittiterassi
	Suunnittele oma terassisi
	Tilaa ilmainen näyte
	Extranet ammattilaisille







    

Yhteystiedot

UPM Biocomposites
Puh. +358 204 15 113
upmprofi@upm.com


Niemenkatu 16
15141 Lahti
Suomi


Industriestrasse 78
D-76646 Bruchsal
Saksa
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